DECRETO N.º 6.090

DE 21 DE MARÇO DE 2012

AUTORIZA O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS A PROCEDER AO CANCELAMENTO DA INSCRIÇÃO NO CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA (CNPJ) QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º Fica o Secretário Municipal de Finanças autorizado a proceder ao cancelamento da inscrição no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) a seguir referida, a qual encontra-se inativa:

I – 46.182.614/0001-32 – Secretaria Municipal de Finanças;

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 21 de março de 2012.

                                                  JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                     Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 21 de março de 2012.

                                                ANA PAULA PRADO CARREIRA

                                                                          Chefe de Departamento

PA Nº 114.937/2011-70                                                                                                                                                                          1
FORMALIZADO POR GC